CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO ____ / 2021

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações sobre a escala diária dos médicos, conforme exigido

pela Lei Municipal n° 6.981/2018, que prestam atendimento na Unidade de Pronto

Atendimento “Doutor Paulo Kóide” e no Hospital Augusto de Oliveira Camargo.

As informações necessárias são:

1. Quais especialidades oferecem plantões de pronto-atendimento na UPA e no

HAOC? Favor encaminhar, por tabela, a relação nominal dos plantonistas,

com suas respectivas especialidades, e o local de atendimento, datas e

horários dos plantões prestados nas unidades hospitalares entre os meses de

janeiro e março de 2021.

2. Ocorreram faltas de plantonistas entre os meses de janeiro e março de 2021?

Favor encaminhar, por tabela, a cópia do controle de ponto dos plantonistas,

com a relação nominal dos médicos e suas especialidades, e, se houver, a

cópia das justificativas apresentadas pelos plantonistas que faltaram no

período.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2021.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 695/2021
01/04/2021 - 14:57
REQ 12/2021